



Pleszewskie Centrum Medyczne
w Pleszewie
Sp. z o.o.



Szpital
kredytowany



Pleszew, dn. 07.11.2022 r.

Do Wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania na modernizację Zakładu Patomorfologii w Pleszewskim Centrum Medycznym w Pleszewie.

Znak sprawy Te 2300-30/2022

Szanowni Państwo

Poniżej przedstawiamy treść pytań zadanych przez Wykonawców, dotyczących niniejszego postępowania oraz odpowiedzi na te pytania:

- Dotyczy zapisów SWZ: 1. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.
Odpowiedź: Nie, - Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
- Dotyczy Umowy: 2. §10 ust. 2 Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza wystawianie faktur częściowych na podstawie zatwierdzonych protokołów przerobowych.
Odpowiedź: Tak, płatność za wykonanie zamówienia zostanie podzielona na transze Zamawiający modyfikuje projekt umowy. Zmieniony projekt umowy jest załącznikiem do niniejszego pisma.
- §12 ust. 1 Wykonawca wnosi o dokonanie zmian wysokości kar umownych, tj.: Podpunkt 2-4 - 0,1% Podpunkt 5-8 - 500 zł Podpunkt 9 - 2000 zł Podpunkt 10 - 5% Podpunkt 11-12 - 500 zł Obecne kary umowne są rażąco wysokie i niewspółmiernie do przedmiotu umowy wygórowane. Wykonawca zwraca uwagę, że brak dokonania zmiany ww. postanowień umownych spowoduje wzrost cen w ofertach składanych przez wykonawców, którzy swoje ryzyko będą musieli przenieść na zamawiającego.
Odpowiedź: Tak, - Zamawiający wprowadzi proponowane zmiany dotyczące pkt 2-4.
- §15 ust. 1 Prosimy o skrócenie czasu wyznaczania terminu odbiorów do 7 dni. Wskazany termin 21 dni spowoduje niczym nie podparte wydłużenie terminu realizacji oraz terminu rozliczenia, co spowoduje, iż Wykonawca w dłuższym czasie będzie zmuszony kredytować wykonane prace, a co za tym idzie spowoduje zwiększenie wartości ofert.
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadzi zmian w tym zakresie.



5. §16 ust. 3 podpunkt 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu usunięcia wady do 2 dni roboczych w przypadku naprawy nie wymagającej wymiany części oraz do 10 dni roboczych w przypadku wystąpienia konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy. Czas dostaw zagranicznych i ewentualne odprawy celne znacznie wydłużają oczekiwanie na części.

Odpowiedź: Zamawiający zmienił projekt umowy w tym zakresie. Zmieniony projekt umowy jest załącznikiem do niniejszego pisma.

6. §16 ust. 9 prosimy o wydłużenie terminu do 3 dni roboczych. Żeby ocenić możliwość naprawy konieczna jest diagnoza.

Odpowiedź: Zamawiający zmienił projekt umowy w tym zakresie. Zmieniony projekt umowy jest załącznikiem do niniejszego pisma.

7. Prosimy Zamawiającego o doszczegółowienie parametrów technicznych wyposażenia wchodzącego w skład wyposażenia Zakładu Patomorfologicznego tj. parametry techniczne stołu sekcyjnego oraz komory chłodniczej.

Odpowiedź: Zamawiający udostępni (jako załącznik do niniejszego pisma) poglądowe DTR urządzeń wyposażenia Zakładu Patomorfologii. Urządzenia dostarczone przez Wykonawcę muszą się charakteryzować podanymi parametrami lub lepszymi. Nazwy firmowe podane przez Zamawiającego mają na celu tylko i wyłącznie sprecyzowanie wymagań stawianych wyposażeniu Zakładu Patomorfologii .

8. Proszę o podanie wymiarów oraz parametrów technicznych, opisu dla: ścianki HPL, chłodni oraz stołu sekcyjnego ujętych w zapytaniu.

Odpowiedź: W przypadku ścianki HPL należy wycenić przegrodę dla WC oraz prysznicą w pomieszczeniu 0.07 Łazienka w śluzie przejściowej. Przegroda w wykonaniu basenowym na stelażu. wymiary dla prysznicą 1m x 1m oraz wspólna ścianka dla WC 0,2m x 1m, wysokość zabudowy 2,1 m. W przypadku chłodni oraz stołu sekcyjnego patrz na odpowiedź na pytanie 7.

9. Czy w związku z zakresem prac objętych prawem opcji, Wykonawca ma zainstalować osprzęt zewnętrznych budynku: rolety zewnętrzne, monitoring wizyjny oraz wideo domofon w ramach prac podstawowych

Odpowiedź: Tak. Prace objęte prawem opcji zostaną rozszerzenie o rolety zewnętrzne, monitoring wizyjny oraz wideo domofon wraz z ich instalacjami elektrycznymi. Dodatkowo Zamawiający zwraca uwagę na uwzględnienie w ofercie kosztów związanych z demontażem komory chłodniczej.

Pytania dotyczące mebli:

1. Czy w przypadku mebli biurowych z płyty meblowej Zamawiający dopuści do zaoferowania meble posadowione na nóżkach z regulacją wysokości zamiast opisanych mebli posadowionych na cokole?
2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania biurka, stoły i stoły konferencyjne z blatem wykonanym na bazie trójwarstwowej płyty wiórowej pokrytej obustronnie melaminą o grubości min. 18 mm?
3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania biurka i stoły bez regulacji wysokości blatu?
4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania biurka i stoły, których nogi mają przekrój okrągły i średnicę min. 43 mm?



Pleszewskie Centrum Medyczne
w Pleszewie
Sp. z o.o.



Szpital
kredytowany



5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania biurka i stoły, o konstrukcji stelaża: Noga biurka typu O spawana, zespolona belką poziomą o przekroju prostokąta o wymiarach 25x40 mm wykonana z blachy o grubości min. 2 mm, całość połączona dwoma trawersami poprzecznymi wykonanymi z profilu o przekroju prostokąta o wymiarach 25x40 mm wykonanymi z blachy o grubości od 2 do 2,5 mm?
6. Czy, w przypadku mebli wykonanych ze stali nierdzewnej, Zamawiający zrezygnuje z wymogu, aby meble posiadały świadectwo dopuszczenia do stosowania w publicznych zakładach opieki zdrowotnej przy udzielaniu świadczeń zdrowotnych wydane przez Ministerstwo Zdrowia i Opieki Społecznej – Centralny Ośrodek Techniki Medycznej w Warszawie? Czy Zamawiający uzna za wystarczające przedstawienie Atestu Higienicznego na system mebli ze stali nierdzewnej?
7. Czy, w przypadku Mebli medycznych z płyt meblowych, Zamawiający dopuści do zaoferowania fronty drzwiczek i szuflad wykonane z płyty wiórowej melaminowanej obustronnie o grubości min. 18 mm?

Odpowiedź: Dostawa mebli nie jest objęta niniejszym postępowaniem.

W związku z wprowadzonymi zmianami termin składania ofert zostaje przesunięty na dzień 14.11.2022r do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 10:10. Wykonawca pozostanie związany ofertą do dnia 13.12.2022 r.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
PCM w Pleszewie Sp. z o.o.

Błażej Górczyński

Załączniki:

Projekt umowy po zmianach

Poglądowe DTR urządzeń wyposażenia Zakładu Patomorfologii

